
POLITIKAS UN DROŠĪBAS KOMITEJAS LĒMUMS (KĀDP) 2023/871 

(2023. gada 27. aprīlis) 

par Eiropas Savienības partnerības misijas Moldovā (EUPM Moldova) vadītāja iecelšanu (EUPM 
Moldova/1/2023) 

POLITIKAS UN DROŠĪBAS KOMITEJA,

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienību un jo īpaši tā 38. pantu,

ņemot vērā Padomes Lēmumu (KĀDP) 2023/855 (2023. gada 24. aprīlis) par Eiropas Savienības partnerības misiju 
Moldovā (EUPM Moldova) (1) un jo īpaši tā 8. pantu,

tā kā:

(1) Ar Lēmumu (KĀDP) 2023/855 Padome pilnvaroja Politikas un drošības komiteju saskaņā ar Līguma par Eiropas 
Savienību 38. pantu pieņemt attiecīgus lēmumus, lai īstenotu Eiropas Savienības partnerības misijas Moldovā 
(EUPM Moldova) politisko kontroli un stratēģisko vadību, tostarp pieņemt lēmumus par misijas vadītāja iecelšanu.

(2) Savienības Augstais pārstāvis ārlietās un drošības politikas jautājumos 2023. gada 24. aprīlī par EUPM Moldova 
misijas vadītāju līdz 2024. gada 24. aprīlim ierosināja iecelt Cosmin DINESCU kungu.

(3) Būtu jāpieņem lēmums par EUPM Moldova misijas vadītāja iecelšanu laikposmam no 2023. gada 25. aprīļa līdz 
2024. gada 24. aprīlim,

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU.

1. pants

Ar šo par Eiropas Savienības partnerības misijas Moldovā (EUPM Moldova) vadītāju no 2023. gada 25. aprīļa līdz 
2024. gada 24. aprīlim ieceļ Cosmin DINESCU kungu.

2. pants

Šo lēmumu piemēro no 2023. gada 25. aprīļa.

Briselē, 2023. gada 27. aprīlī

Politikas un drošības komitejas vārdā –
priekšsēdētāja
D. PRONK

(1) OV L 110, 25.4.2023., 30. lpp.

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 113/48 28.4.2023.  


	Politikas un drošības komitejas Lēmums (KĀDP) 2023/871 (2023. gada 27. aprīlis) par Eiropas Savienības partnerības misijas Moldovā (EUPM Moldova) vadītāja iecelšanu (EUPM Moldova/1/2023) 

